

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę smoczków i butelek dla noworodków i wcześniaków (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 72029 – 2017, z dnia 24 kwietnia 2017 r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1 pozycja nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści smoczki wykonane z termoplastycznego elastomeru (TPE), spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Termoplastyczny elastomer spełnia wymogi europejskich oraz polskich przepisów dotyczących tworzywa sztucznego dla wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Jest materiałem całkowicie bezwonny i bez smaku. W przeciwieństwie do wyrobów z lateksu, które mogą pozostawiać charakterystyczny smak, oferowane smoczki są całkowicie bezzapachowe i bezsmakowe oraz nie posiadają właściwości uczulających. Dodatkowo są odporne na wysokie temperatury, w przeciwieństwie do lateksu, który pod wpływem nasłonecznienia niszczy się.

Chcemy zaznaczyć, iż proponowane smoczki są wyrobami medycznymi używanymi w wielu ważnych ośrodkach medycznych na terenie kraju oraz są oceniane jako produkty o wysokiej jakości, gwarantujące stosunkowo dużą oszczędność finansową w zakresie tego asortymentu. Natomiast obecne zapisy SIWZ dotyczące wymagań technicznych produktów znacząco utrudnią zachowanie uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza smoczki wykonane z termoplastycznego elastomeru (TEP), Zamawiający wymaga aby zaoferowane smoczki miały kształt anatomiczny/ ortodontyczny (rozumiany) cechujący smoczek o niejednorodnej formie odzwierciedlający niesymetryczny kształt jamy ustnej, wyprofilowaną częścią wewnętrzną ze ścięciami w dolnym odcinku, stymulującym werkalne i horyzontalne ułożenie i ruchy języka, ze zwężeniem w miejscu fizjologicznego stykania się szczęki dziecka na linii dziąseł, jeziorkiem, będącym szerokim oparciem dla warg, uwypukleniem górnej części, sztymulującym kształt anatomiczny i optymalne rozprężenie części wewnętrznej. Sterylnie pakowane w opakowania papierowo-foliowe. Pozostałe wymagania w/g SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2 pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny butelki jednorazowe o pojemności 50 ml lub o pojemności 130 ml, sterylne, z możliwością wpisywania indywidualnych oznaczeń na butelce, spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Niewielka różnica (w przypadku butelki 50 ml) w pojemności butelki nie będzie miała wpływu na komfort użytkowania, natomiast alternatywnie zaproponowana butelka 130 ml jest o pojemności większej niż wymagana, czyli zaoferowana butelka jest o parametrach lepszych od wymaganych,

ponieważ pojemność 80 ml została osiągnięta, a w razie potrzeby Zamawiającego może zostać rozszerzona aż do 130 ml. Dodatkowo dopuszczenie powyższych butelek spowoduje większą konkurencyjność i umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych nawet o 25% lub więcej przy jednoczesnym zachowaniu najwyższej jakości wyrobu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza butelki o pojemności od 50-90 ml. Pozostałe wymagania w/g SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 2 pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazowe zbiorniczki na siarę o pojemności 40 ml, z możliwością wpisywania indywidualnych oznaczeń na butelce, spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Niewielka różnica w pojemności butelki nie będzie miała wpływu na komfort użytkowania, a jest jedynie nieznacznie mniejsza jedynie o 5 ml. Przy czym bardzo dokładne sprecyzowanie pojemności bez żadnej tolerancji wskazuje wprost na tylko jednego producenta, gdzie reszta parametrów jest taka sama bądź lepsza. Parametr pojemności nie powinien być parametrem blokującym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza jednorazowe zbiorniczki na siarę o pojemności 40 ml.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w części 2 w pozycji 1 dopuści sterylne butelki pakowane po 24 szt., spełniające pozostałe cechy zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sterylnych butelek pakowanych po 24 szt.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Części 2 w poz. 2, dopuści sterylne butelki pakowane po 10 szt., spełniające pozostałe cechy zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sterylnych butelek pakowanych po 10 szt.

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)